ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

	2-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 19.12.2019      № 27-120

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 29.11.2012 № 13-67 «Об утверждении Положения о самообложении граждан муниципального образования Новольвовское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в приложение  к решению Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 29.11.2012 № 13-67 «Об утверждении Положения о самообложении граждан муниципального образования Новольвовское Кимовского района» (далее - Приложение) следующее изменение:
1.1. подпункт 1.3. пункта 1 Приложения дополнить абзацем следующего содержания:
«Вопросы введения и использования средства самообложения граждан в населенном пункте, входящем в состав поселения, на территории данного населенного пункта рассматриваются на сходе граждан».
2. Главе администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования
Новольвовское Кимовского района
	В.Е. Спиридонов